

Trida ApS

c/o Rico Glen Nielsen, Tove Maës Vej 25, 3. tv.
2500 Valby
CVR-nr. 40 14 89 65

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Rico Glen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trida ApS
c/o Rico Glen Nielsen
Tove Maës Vej 25, 3. tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 40 14 89 65
Stiftet: 10. december 2018
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rico Glen Nielsen, adm. dir.

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udvikling af virtual reality, augmented reality og mixed reality i form af produkter, oplevelser, softwareudvikling og konsulentytelser. Ydermere med salg af softwareløsninger, produktion af video og foto samt al virksomhed, som efter ledelsen skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518.761 kr. mod 345.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.606 kr. mod -125.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	518.761	345.546
2 Personaleomkostninger	-437.546	-442.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.246	-31.516
Resultat før finansielle poster	35.969	-128.315
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.367	-2.755
Resultat før skat	34.606	-131.070
Skat af årets resultat	0	5.081
Årets resultat	34.606	-125.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.989
Disponeret i alt	34.606	-125.989

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.345	95.935
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.345</u>	<u>95.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.345</u>	<u>95.935</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.270
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	2.000
	Andre tilgodehavender	2.423	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.742</u>	<u>19.874</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.165</u>	<u>63.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.973</u>	<u>82.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.138</u>	<u>145.248</u>
	Aktiver i alt	<u>193.483</u>	<u>241.183</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	65.460	30.854
Egenkapital i alt	<u>115.460</u>	<u>80.854</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.824	28.960
Anden gæld	53.199	131.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.023</u>	<u>160.329</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.023</u>	<u>160.329</u>
Passiver i alt	<u>193.483</u>	<u>241.183</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	30.854	80.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.606	34.606
	50.000	65.460	115.460

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.367	2.755
	1.367	2.755
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	416.028	421.393
Andre omkostninger til social sikring	8.236	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	13.282	11.012
	437.546	442.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	157.625	132.458
Tilgang i årets løb	27.656	25.167
Kostpris 31. december 2022	185.281	157.625
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-61.690	-30.174
Årets afskrivninger	-45.246	-31.516
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-106.936	-61.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	78.345	95.935
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		13
Eventualforpligtelser i alt		13
